
 

 

Ciechanowiec, 23.11.2022 r. 

Gmina Ciechanowiec 

ul. Mickiewicza 1 

18-230 Ciechanowiec 
 

RI.271.14.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) pn. „Przebudowa dróg 

gminnych na odcinku Przybyszyn - Malec”. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nawą 

„Przebudowa dróg gminnych na odcinku Przybyszyn - Malec” Zamawiający – Gmina 

Ciechanowiec informuje, że oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

w zakresie części I 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji  

i rękojmi 

1.  

STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków 

ul. Parzniewska 10 

 

3.193.418,29 zł 60 m-cy 

2.  

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

„Czystość” Spółka Jawna 

05-200 Wołomin 

ul. Sławkowska 22 

 

2.645.530,58 zł 60 m-cy 

3.  

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

„MAKSBUD” Sp. z o.o.  

17-100 Bielsk Podlaski,  

ul. Mickiewicza 183 

 

2.937.117,00 zł 60 m-cy 

4.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych „TRAKT” Sp. z o.o. 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. 1 Maja 8 

 

2.626.813,17 zł 60 m-cy 

5.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych „MIKST” Sp. z o.o. 

07-100 Węgrów 

ul. Gdańska 69A 

 

2.772.397,50 zł 60 m-cy 

6.  

Firma Transportowo-Usługowa  

Mirosław Przesmycki 

07-320 Małkinia Górna 

ul. M. C. Skłodowskiej 3 

 

2.462.184,73 zł 60 m-cy 

 

 



 2 

 

 

 

w zakresie części II 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji  

i rękojmi 

1.  

STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków 

ul. Parzniewska 10 

 

771.474,84 zł 60 m-cy 

2.  

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

„Czystość” Spółka Jawna 

05-200 Wołomin 

ul. Sławkowska 22 

 

793.895,03 zł 60 m-cy 

3.  

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

„MAKSBUD” Sp. z o.o.  

17-100 Bielsk Podlaski,  

ul. Mickiewicza 183 

 

677.115,00 zł 60 m-cy 

4.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych „TRAKT” Sp. z o.o. 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. 1 Maja 8 

 

610.982,39 zł 60 m-cy 

5.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych „MIKST” Sp. z o.o. 

07-100 Węgrów 

ul. Gdańska 69A 

 

639.553,11 zł 60 m-cy 

6.  

Firma Transportowo-Usługowa  

Mirosław Przesmycki 

07-320 Małkinia Górna 

ul. M. C. Skłodowskiej 3 

 

581.541,53 zł 60 m-cy 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa Zamawiającego 

2. a/a. 

 

Z up. Burmistrza 

Sekretarz 

 

Anna Czapkowska 


		2022-11-23T12:09:35+0100




